UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENAÇÃO DO PÓLO
UNIVERSITÁRIO DE HERVAL N.º 11/2023

EDITAL DE RESULTADO N.º 01/2023

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA
COORDENAÇÃO DO PÓLO
UNIVERSITÁRIO DE HERVAL

O Prefeito Municipal de Herval/RS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n.º 11/2023,  bem
como Portarias CAPES n.º 183/2016, 15/2017 e 232/2019, TORNA PÚBLICO o
presente edital, que divulga as inscrições e a classificação preliminar do certame,
conforme tabela abaixo, a abre o prazo para recursos.

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Valderes Lima Pinto 100 1ª

Lisiane Coelho Pereira Leivas 10 2ª

Herval, 12 de dezembro de 2023.

Ildo Roberto Lemos Sallaberry   Sabrina Echeverria dos Santos
Prefeito Municipal        Secretária De Administração